
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

«27» ноября 2019 г.                                                                 № 01.01-04/496 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
с применением ДТ 
факультета подготовки бакалавров 
 
 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт 
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения следующих 
абитуриентов: 

 

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

Денисюк Полину Александровну 
 

По направлению 38.03.01Экономика 
 

Бакуменко Светлану Валентиновну 
Бережных Ирину Николаевну 
Васильеву Надежду Равильевну 
Вольхину Татьяну Павловну 
Головину Наталью Владимировну 
Жумыгину Ирину Алексеевну 
Камоленко Людмилу Николаевну 
Мельникову Ольгу Сергеевну 
Полякову Оксану Владимировну 
Попову Татьяну Андреевну 
Савинову Анну Геннадьевну 
Твердохлиб Марию Сергеевну 
Тихомирову Ольгу Евгеньевну 
Филиппову Наталью Степановну 
 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 
 

Белых Анну Васильевну 
Игнатова Евгения Сергеевича 
Михалёву Юлию Михайловну 
Назаренко Романа Сергеевича 



Первышину Лидию Ильиничну 
Самарцеву Светлану Михайловну 
Скрамтаева Игоря Викторовича 
Шушунову Людмилу Викторовну 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Бронникова Павла Николаевича 
Голову Анастасию Валерьевну 
Кириллова Дениса Александровича 
Колосову Ирину Ивановну 
Крутелеву Надежду Сергеевну 
Назарову Надежду Владимировну 
Станкевич Елену Николаевну 
 

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 

Бурнацкую Елену Константиновну 
Дегтяреву Дарью Владимировну 
Косача Андрея Александровича 
Круглову Татьяну Сергеевну 
Масюк Ольгу Владимировну 
Мясникову Анастасию Викторовну 
Огнивова Сергея Александровича 
Парфенову Анну Викторовну 
Прыткову Любовь Владимировну 
Савинова Михаила Викторовича 
Селиверстову Елену Николаевну 
Самсоненко Александра Александровича 
Устинова Илью Владимировича 
Шамсутдинова Романа Фаатовича 
Щекочихина Владимира Сергеевича 
 

По направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
 
Шергину Еву Петровну 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 
 
 

Ректор                                                                           Г. П. Окорокова 
 


